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SK 3301.967 - Liquide de refroidissement (mélange prét a

I'emploi) pour refroidisseurs d'eau et échangeurs

thermiques air - eau

Les additifs sont des produits antigel qui empéchent la prolifération des bactéries et qui
permettent en outre d'assurer la protection contre la corrosion.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Contenance

Mélange d'antigel et d'eau
Format de livraison
Rifrost

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation
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SK 3301.967

Cet agent de refroidissement protege contre le gel, empéche la
prolifération des bactéries et permet en outre d'assurer la protection
contre la corrosion.

2001

1:4

Fat
Standard
1p.

191.9
209.25
38200000
4028177524323
EC001243
EC001243

23061202
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Certificats EAC
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