

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



**SK 3301.967**

Liquide de refroidissement  
(mélange prêt à l'emploi)

État: 7/12/2025 (La source: [rittal.com/fr-fr](http://rittal.com/fr-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 3301.967 - Liquide de refroidissement (mélange prêt à l'emploi) pour refroidisseurs d'eau et échangeurs thermiques air - eau

Les additifs sont des produits antigel qui empêchent la prolifération des bactéries et qui permettent en outre d'assurer la protection contre la corrosion.

## Caractéristiques

Référence	SK 3301.967
Description produit	Cet agent de refroidissement protège contre le gel, empêche la prolifération des bactéries et permet en outre d'assurer la protection contre la corrosion.
Contenance	200 l
Mélange d'antigel et d'eau	1 : 4
Format de livraison	Fût
Rifrost	Standard
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	191.9
Poids brut	209.25
Numéro du tarif douanier	38200000
EAN	4028177524323
ETIM 9	EC001243
ETIM 8	EC001243
ECLASS 8.0	23061202

## Approbation

# Approbation

---

Certificats

EAC